
 

____________________________________________________________________ 
Via D’Azeglio s.n.c.  Tel.Fax 099/8494164-Tel.099/8434211-2 Fax 099/8444607 

E-mail: polizia.municipale@comune.palagianello.ta.it 
 

 
 

COMUNE DI PALAGIANELLO 
(Provincia di Taranto) 

COMANDO DI POLIZIA LOCALE 
 
 
N. 96/15 

IL RESPONSABILE P.L. 
 
 

PREMESSO che nella seconda domenica di novembre di ciascun anno, in questo 
centro abitato si tiene la fiera annuale di S. Mart ino; 

Ritenuto che occorre provvedere alla disciplina del traffic o veicolare al 
fine di consentire la svolgimento della fiera medes ima; 

Visti gli artt. 7 e 20 del Decreto L.vo 30.04.92. n.285;  
Visto il TUEL; 
Visto lo Statuto dell’Ente; 
Visto il decreto del Sindaco n. 19 del 26.09.2013, con i l quale è stato 

conferito l’incarico per posizione organizzativa de ll’Area di Vigilanza al Ten. 
Francesco TISCI, 

 
O R D I N A  

 
Dalle ore 06,00 alle ore 18,00 del giorno 08/11/201 5, la circolazione veicolare 
nelle strade interessate allo svolgimento delle Fie ra di San Martino sarà così 
disciplinata: 

1.  Divieto di sosta, di accesso e transito a tutte le categorie dei veicoli 
nelle seguenti vie: 
• Manzoni, Carducci, G. Cesare, D’Annunzio, Cairoli, Boccaccio, Margherita, 

Dello Sport, Gigante, Scotellaro, Nazario Sauro, F. lli Bandiera, Cavour, 
Dei Gladioli, Tulipani, e Piazza del Rosario; 

2.  In via Matteotti – tratto compreso tra le vie Manzo ni e Gramsci – è istituito 
il doppio senso di circolazione nonché, il divieto di sosta in entrambi i 
sensi di marcia. 

3.  Istituzione del divieto di sosta in via Gramsci lat o est – tratto compreso 
tra via G. Cesare e via Cavour; 

4.  È autorizzato il transito e sosta dei veicoli condo tti dai commercianti per 
l’esercitare l’attività.  

Sono individuati i seguenti percorsi alternativi: 
• Via Matteotti e via Salvemini. 

 
I trasgressori saranno sanzionati a norma di legge.  
 
I vigili Urbani e gli Agenti della Forza Pubblica s ono incaricati della esecuzione 
della presente Ordinanza. 
 
 
 
Dalla Residenza Municipale 21/10/2015  
 

 

         IL RESPONSABILE P.L. 

             COMANDANTE 

              Ten. Francesco TISCI  

 


